
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07 .04. 201 5 NQ 207 5-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представителе общественности 
в квалификационной коллегии 
судей Свердловекой области 

В соответствии с Законом Свердловекой области от 28 июня 2002 года 
N2 22-ОЗ «0 порядке назначения представителей общественности в квалифи­
кационной коллегии судей Свердловекой области» Законодательное Собра­

ние Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителем общественности в квалификационной кол­

легии судей Свердловекой области Таракина Валерия Николаевича. 

Председатель 

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина 


		2015-04-09T15:38:01+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




